
 

 

 

Tytuł projektu: Przebudowa LO im. T. Kościuszki w Pruszkowie  

 

Zadanie współfinansowanie ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach 

Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa. 

 

Planowana inwestycja doprowadzi do powstania nowoczesnego, przystosowanego 

do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, budynku szkoły. Umożliwi to lepszy dostęp 

do oferty edukacyjnej dla uczniów oraz ułatwi codzienną pracę nauczycieli oraz personelu 

szkoły. Docelowy układ nowoprojektowanego budynku zakłada przebywanie maksymalnie 

802 uczniów oraz 65 nauczycieli i pracowników obsługi.  

Inwestycja realizowana będzie etapowo: 

 Etap I – rozbiórka części istniejących budynków od strony ul. Kościuszki oraz budowa 

części nowego obiektu szkoły (pięciokondygnacyjnego budynku z jedną kondygnacją 

podziemną). Budowa drogi przeciwpożarowej na całej długości działki wraz z dwoma 

wjazdami na teren inwestycji. Budowa 15 miejsc postojowych w garażu podziemnym, 

w tym jedno dla osób z niepełnosprawnościami oraz 18 miejsc postojowych na zewnątrz, 

w tym jedno dla osób z niepełnosprawnościami; 

 Etap II – modernizacja istniejącej sali gimnastycznej z uwagi na konieczność 

dostosowania nowoprojektowanego budynku do istniejącej sali gimnastycznej 

(zamurowanie istniejących okien oraz przeprojektowanie pomieszczeń sal lekcyjnych 

na pomieszczenia magazynowe i szatniowe). W istniejącym trzykondygnacyjnym 

budynku przewiduje się niewielką przebudowę obecnych pomieszczeń oraz 

wybudowanie podziemnego połączenia; 

 Etap III – modernizacja istniejącej sali gimnastycznej w zakresie poprawy warunków 

akustycznych (montaż paneli akustycznych). W ostatnim etapie projektuje się 

zagospodarowanie terenu w zakresie budowy wielofunkcyjnego boiska zewnętrznego 

o wymiarach płyty boiska 30 m x 20 m (boisko do koszykówki/boisko do siatkówki wraz 

z przylegającymi trybunami) oraz boisko do piłki nożnej o wymiarach 40 m x 20 m. 

 

Okres realizacji zadania:           maj 2022 r. – czerwiec 2024 r. 

Wartość projektu:       68 269 997,59 PLN 

Samorząd Województwa Mazowieckiego:     4 000 000,00 PLN 

Wkład własny Powiatu Pruszkowskiego:    64 269 997,59 PLN 

  



Wizualizacja: 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 


